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Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı Hakkında Bilgiler


Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI çıkarmış olduğu Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabını PDF İndir – Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak 08.07.2021 Pdf İndir

Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI ait olan Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı 08.07.2021 tarihinde Burhan İşliyen tarafından yazılıp DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI tarafından basılmıştır. Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak kitabında toplamda 280 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı Özeti – Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı Açıklaması 

Müslüman denge insanıdır. Yaşadığı çevrede güzel ahlâkıyla temayüz eden insandır. Davranışları hayranlık uyandırdığı için ibadet hayatına da özenilen insandır. Müslüman’ın Rabbiyle, nefsiyle, çevresiyle, kitabıyla velhasıl dünya ve ukbaya ait olanlarla ilişkilerinde temel anlayışı Kur’an-ı Kerim ve Sünnet zemininde “hesabı verilebilir bir hayat yaşamak” olmalıdır.
     Müslüman’ın hayatına Kur’an ve Sünnet bağlamında ışık tutan, sade, akıcı ve kapsamlı bir eser olan Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak okuyucuyla buluşuyor.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


 Kitap Adı: Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak

 Yayınevi / Marka: DİYANET İŞLERİ BAŞKANLIĞI

 Yazar: Burhan İşliyen

 Basım Tarihi: 08.07.2021

 Sayfa Sayısı: 280

Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabı İndirme Linkleri – Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak İndir

Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Kur’an ve Sünnete Göre Yaşamak Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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